
UCHWAŁA NR XX/177/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu celem wsparcia w pokryciu kosztu wypłaty 
odszkodowania dla dotychczasowego właściciela działki nr 77/5 o pow. 0,0019 ha obręb Korzystno, z tytułu 
wywłaszczenia. 

§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok, w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zakres i terminy wykonania zadania,              
o których mowa w §1 i §2 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 86458F7D-1F2A-4DC0-9430-5AF57B7B3882. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Kołobrzeskiego pismem z dnia 13 lipca 2020 r. zwrócił się do Gminy Kołobrzeg
z wnioskiem o udzielnie Powiatowi Kołobrzeskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na wypłatę
odszkodowania za grunty przejęte od właściciela działki nr 77/5 o pow. 0,0019 ha, obręb Korzystno, gmina
Kołobrzeg pod budowę ciągu pieszo – rowerowego w miejscowości Korzystno.
Postępowanie wywłaszczeniowe zostało wszczęte w związku z realizowaną przez Gminę Kołobrzeg

inwestycją w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Koszalińsko – Kołobrzesko –

Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego. Ze względów bezpieczeństwa, jak również w celu ułatwienia

poruszania się pieszych uczestników ruchu zaistniała konieczność poszerzenia pasa drogowego, aby

zachowana była normatywna szerokość chodnika.

Z uwagi na fakt, iż Decyzją Starosty Kołobrzeskiego nowo wydzielona działka o nr 77/5 obręb Korzystno

omyłkowo przeszła na własność Gminy Kołobrzeg, koniecznym stało się sprostowanie ww. Decyzji.

Ponieważ procedura, o której mowa w zdaniu poprzednim zakończyła się w roku bieżącym, w związku z

powyższym dopiero po wykonaniu inwestycji uruchomione zostało postępowanie ustalające wysokość

należnego odszkodowania.

Id: 86458F7D-1F2A-4DC0-9430-5AF57B7B3882. Podpisany Strona 1




